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25 listopada 2022

Odważnie o sprawach kobiet

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach trwa międzynarodowa konferencja pt.
“Opowiem ci moją historię”, zrealizowana w ramach projektu “Odważne kobiety”.
Dyskusjom przysłuchiwali się członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka i
dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Piotr Kisiel.

Celem konferencji oraz całego projektu “Odważne kobiety” jest integracja i wspieranie
kobiet z całej Europy, przeciwdziałanie ich dyskryminacji w życiu publicznym i prywatnym,
dodanie odwagi, inspirowanie do podejmowania odważnych decyzji, jak również ukazanie, iż
kobiety dzieląc się własnymi przeżyciami i doświadczeniami mogą być dla siebie skarbnicą
porad i wskazówek. Do udziału w projekcie przystępują m.in. kobiety doświadczające
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przemocy domowej i instytucjonalnej, żyjące w kryzysie, uzależnione, kobiety z
doświadczeniem choroby onkologicznej, ale także wszystkie panie pragnące rozwijać się,
wzmacniać swój intelektualny i emocjonalny potencjał.

Podczas wydarzenia w Kielcach zostały zaprezentowane świadectwa i historie kobiet z całej
Europy, które podejmując odważne decyzje i zmiany stały się kobietami szczęśliwymi i
żyjącymi pełnią życia, inspirując przy tym innych. Tematem przewodnim piątkowych
dyskusji, prelekcji i wykładów było wzmacnianie siły kobiet, samoakceptacja, odwaga bycia
sobą i problem wynikający z presji otoczenia, związanej ze stereotypem kobiecości.

Realizacja projektu na terenie województwa świętokrzyskiego daje możliwość rozwoju sieci
kontaktów krajowych i o zasięgu międzynarodowym, w celu nawiązywania współpracy z
różnymi organizacjami na terenie Unii Europejskiej, zwiększania efektywności działań na
rzecz równouprawnienia i przestrzegania praw kobiet w krajach europejskich, budowania
nowych relacji międzynarodowych, tworzenia wspólnych projektów dotyczących nie tylko
tematyki kobiet.

Współorganizatorami wydarzenia był samorząd województwa świętokrzyskiego oraz
Związek Polaków w Kalabrii przy współpracy ze Stowarzyszeniem Bezpieczny Dom oraz
Wojewódzkim Domem Kultury.
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